



MUNICÍPIO DE BUTIÁ
Estado do Rio Grande do Sul

COTAÇÃO DE PREÇOS

Solicitamos preencher a cotação a abaixo, carimbar e assinar.

DADOS DA EMPRESA

Razão Social: <i>José da Silva Gonçalves</i>	
Endereço: <i>Candido Batista Neto, 33</i>	
CNPJ: <i>35.651.714/0001-44</i>	
Telefone: <i>(51) 995182026</i>	E-mail: <i>jlpinturas23@gmail.com</i>
Dados Bancários: _____	Conta: _____ Agência: _____

DADOS DO RESPONSÁVEL LEGAL PELA EMPRESA

Nome do Responsável Legal: _____	
RG: _____	CPF: _____
Endereço do Responsável Legal: _____	
E-mail do Responsável Legal: _____	

LOTE	ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO DO DO ITEM	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
01	01	12		Limpeza dos pátios (serviço de capina, corte de grama, roçada, capina em piso intertravado, varrer e recolher a grama cortada) para a escola: EMEF PROF. ALCIDES CONTER;	<i>R\$195,00</i>	<i>R\$2340,00</i>
01	02	12		Limpeza dos pátios (serviço de capina, corte de grama, roçada, capina em piso intertravado, varrer e recolher a grama cortada) para a escola: EMEF JOSÉ BLAHA	<i>R\$240,00</i>	<i>R\$2880,00</i>
01	03	12		Limpeza dos pátios (serviço de capina, corte de grama, roçada, capina em piso intertravado, varrer e recolher a grama cortada) para a escola: EMEF DR. ROBERTO CARDOSO;	<i>R\$935,00</i>	<i>R\$11220,00</i>
01	04	12		Limpeza dos pátios (serviço de capina, corte de grama, roçada, capina em piso intertravado, varrer e recolher a grama cortada) para a escola: PROF.ª MARIA ALZIRA;	<i>R\$350,00</i>	<i>R\$4200,00</i>
01	05	12		Limpeza dos pátios (serviço de capina, corte de grama, roçada, capina em piso intertravado, varrer e recolher a grama cortada) para a escola: EMEF NICÁCIO MACHADO;	<i>R\$165,00</i>	<i>R\$1980,00</i>



MUNICÍPIO DE BUTIÁ
Estado do Rio Grande do Sul

01	06	12		Limpeza dos pátios (serviço de capina, corte de grama, roçada, capina em piso intertravado, varrer e recolher a grama cortada) para a escola: EMEF MARIA CAMARGO	R\$ 25,00	R\$ 1509,00
01	07	12		Limpeza dos pátios (serviço de capina, corte de grama, roçada, capina em piso intertravado, varrer e recolher a grama cortada) para a escola: EMEF DOM PEDRO II	R\$ 90,00	R\$ 1080,00
01	08	12		Limpeza dos pátios (serviço de capina, corte de grama, roçada, capina em piso intertravado, varrer e recolher a grama cortada) para a escola: EMEF SANTO ANTÔNIO;	R\$ 400,00	R\$ 4800,00
01	09	12		Limpeza dos pátios (serviço de capina, corte de grama, roçada, capina em piso intertravado, varrer e recolher a grama cortada) para a escola: EMEF BENJAMIN CONSTANT	R\$ 360,00	R\$ 4320,00
01	10	12		Limpeza dos pátios (serviço de capina, corte de grama, roçada, capina em piso intertravado, varrer e recolher a grama cortada) para a escola: EMEF RUI BARBOSA;	R\$ 260,00	R\$ 3120,00
01	11	12		Limpeza dos pátios (serviço de capina, corte de grama, roçada, capina em piso intertravado, varrer e recolher a grama cortada) para a escola: EMEF ORESTES G. DA SILVA;	R\$ 195,00	R\$ 2340,00
01	12	12		Limpeza dos pátios (serviço de capina, corte de grama, roçada, capina em piso intertravado, varrer e recolher a grama cortada) para a escola: EMEI DONA DUCA;	R\$ 160,00	R\$ 1920,00
01	13	12		Limpeza dos pátios (serviço de capina, corte de grama, roçada, capina em piso intertravado, varrer e recolher a grama cortada) para a escola: EMEI MUNDO DOS SONHOS;	R\$ 80,00	R\$ 960,00
01	14	12		Limpeza dos pátios (serviço de capina, corte de grama, roçada, capina em piso intertravado, varrer e recolher a grama cortada) para a escola: EMEI PROF.ª LUZIA;	R\$ 120,00	R\$ 1440,00
01	15	12		Limpeza dos pátios (serviço de capina, corte de grama, roçada, capina em piso intertravado, varrer e recolher a grama cortada) para o CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA (CMEI)	R\$ 60,00	R\$ 720,00



MUNICÍPIO DE BUTIÁ
Estado do Rio Grande do Sul

01	16	12		Limpeza dos pátios (serviço de capina, corte de grama, roçada, capina em piso intertravado, varrer e recolher a grama cortada) para o CENTRO MUNICIPAL DE ATENDIMENTO AO AUTISTA (CEAMA)	R\$ 50,00	R\$ 600,00
-----------	-----------	-----------	--	--	-----------	------------

Prazo de pagamento:	Valor total do serviço:	
	Valor total das peças:	
Prazo de entrega:	Valor total global: (Serviço mais peças)	

OBS: O serviço será realizado mensalmente, portanto, será realizada 1 (UMA) LIMPEZA MENSAL para cada local citado acima, EXCETO nos meses de SETEMBRO, OUTUBRO E NOVEMBRO de 2024, em que os serviços serão realizados 2 (DUAS) vezes. O serviço será realizado pelo período de 9 (NOVE) meses.

Declaro que no(s) preço(s) ofertados estão incluídos todos os encargos previdenciários, fiscais (ICMS e outros), comerciais, trabalhistas, tributários, materiais, embalagens, fretes, seguros, tarifas, descarga, transporte, responsabilidade civil e demais despesas incidentes ou que venham a incidir direta ou indiretamente sobre os produtos ou serviços.

CIDADE E DATA: _____

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL: *[Assinatura]*

Carimbo